Р Е Ш Е Н И Е

 «05» февраля 2024 года                                                        № 107/2-5

О формировании составов участковых комиссий избирательных

участков муниципального района Дуванский район Республики

Башкортостан.

В соответствии постановления ЦИК Российской Федерации № 192/1337-5

от 17 февраля  2010 года «О Методических рекомендациях о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий» с последующими

изменениями, руководствуясь пунктом 3 постановления ЦИК Российской

Федерации № 152/1137-6 от 5 декабря 2012 года «О формировании резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан РЕШИЛА:

1. Для проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта

2024 года внести изменения в составы участковых комиссий

избирательных участков №№ 1753- 1790, 3519, 3520 муниципального

района Дуванский район Республики Башкортостан и утвердить в новой

редакции, согласно приложению.

2. Направить данное решение в соответствующие участковые

избирательные комиссии избирательных участков.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации муниципального района Дуванский район Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия МР

Дуванский район РБ»

Председатель        Л.Р. Кичигина

Секретарь        Л.К. Габдуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ